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A.L.P.I. ALPICALOR – OFERTË SHITJE DHE 
INSTALIM PRODUKTESH EKOLOGJIKE PË
R NGROHJEN.

 Mappa

 Consulenza diretta e telefonica: aiutaci a trovare la soluzione al tuo prob

lema, puoi contattarci o venirci a trovare in negozio. Saremo lieti di poterti aiutare a
risolvere il tuo problema. Preventivo: se hai bisogno di un preventivo possiamo dart
i le informazioni che cerchi. Data la natura complessa dei problemi legati al riscalda
mento, è necessario compilare il modulo per avere una risposta veloce e precisa. N
el caso volessi un preventivo per il pellet, puoi contattarci direttamente o venirci a t
rovare in negozio. Sopralluogo on site: un preventivo preciso e senza sorprese nece
ssita un sopralluogo nella tua abitazione per chiarire ogni dettaglio. Installazione, c
ollaudo e prima accensione: l'installazione della tua nuova caldaia non deve riserva
re sorprese. Il collaudo e la verifica della prima accensione sono necessari per dor
mire sonni tranquilli. Possiamo offrirti una vasta gamma di prodotti per il riscaldam
ento ecologico, dalla stufa a pellet più piccola che riscalda 40-50 m2, all'impianto so
lare termico completo. Ecco un elenco dettagliato di ciò che trattiamo: Stufe acqua/
aria a pellet - legna - legna & pellet Camini acqua/aria a pellet - legna - legna & pelle
t Caldaie a pellet - legna - legna & pellet Pannelli solari Bollitori e Puffer Barbecue d
a esterno in muratura e acciaio Forni per pizza da esterno e interno Legna da arder
e e tronchetti pressati Pellet sfuso o in bancali Caminetti a bioetanolo Accessori per 
caminetti Ci occupiamo di progettazione, vendita ed installazione. Se non hai un idr
aulico di fiducia, richiedi un preventivo al nostro. Il nostro indirizzo è: A.L.P.I. Via Pio
la 72 28013 Gattico, Novara Il numero di telefono fisso è: +39 0322 844 591 Via em
ail a: erika@alpicalor.com, info@alpicalor.com

 Descrizione

A.L.P.I. Alpicalor - Projektimi, shitja dhe instal
imi i produkteve ekologjike për ngrohjen. Ox
haku prej druri & pelet Nëse jeni të pavendo
sur midis blerjes së një produkti me drunj os
e me pelet, por nuk doni të hiqni dorë nga v
atra e sobës tradicionale, ka vatra zjarri që f
unksionojnë jo vetëm me dru ose vetëm me 
pelet, por me dru dhe me pelet. Të ashtuqua
jturat vatra të "kombinuara" ju ofrojnë mund
ësinë për të zgjedhur midis dy materialeve t
e djegshme. Në këtë mënyrë mund të vendo
sni se cilën të përdorni, në varësi të periudh
ës, disponueshmërisë dhe mbi të gjitha, çmi
mit. Nëse peleti ju mbaron, mund të përdor
ni drurin dhe anasjelltas. Nëse po e përdorni
me drurë dhe ju duhet të dilni nga shtëpia, d
o të shqetësoheni se zjarri do të fiket. Nuk k
a problem! Thjesht duhet të mbani mend që 
të mbushni rezervuarin përpara se të dilni d
he kur druri të ketë mbaruar, do të vazhdojë
të vrapojë me pelet. Kalimi nga druri në pele
t është automatik. Ju gjithashtu mund të ven
dosni midis versioneve hidro, në të cilin oxh
aku lidhet me sistemin tuaj ekzistues të ngro
hjes (radiatorë ose dysheme), dhe versionev
e të kanalizuara të ajrit të lagështuar. Për të 
marrë më shumë informacion, ju lutemi plot
ësoni formularin.

 Contatti
ALPICALOR
Tel. +39 0322844591
http://www.alpicalor.it

Via Piola 72, Gattico, 28013
Dal martedì al sabato dalle ore 9:3
0 alle 12:30 e il pomeriggio dalle 15
:30 alle 19:30
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